

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.53
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

| | |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| Вид операции | |

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | март 2020 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч девятьсот двадцать пять рублей 78 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | | |
|----------------|---|--|------------------------|------------|-----------------|-------------|-----------------|-----------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 0,03 | | 14 925,78 |
| PCY | | | | | | 0,03 | | 14 925,78 |
| 1 | 1 | Перекладка дымовых труб над крышей с добавлением нового кирпича до 25 % в один канал | ТЕРр60-7-5 | 100 м труб | 0,015 | 330 030,67 | 4 950,46 | |
| 2 | 2 | На каждый следующий канал добавлять к расценке 60-7-5 (+3 канала) (+ материал б/у) | ТЕРр60-7-6 | 100 м труб | 0,015 | 665 021,33 | 9 975,32 | |
| | | 00-00006072 Кирпич рядовой полнотелый М150 250*120*65 мм | | шт | 20 | 16,88 | 337,60 | |
| | | 00-00007593 ЦПС 150/1:2 25кг | | кг | 225 | 4,33 | 974,25 | |

| | |
|--------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу: | 6 458,14 |
| Накладные расходы по разделу: | 3 397,39 |
| Сметная прибыль по разделу: | 2 582,62 |
| НДС 20% по разделу: | 2 487,63 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 14 925,78 |

| | |
|--------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по всем разделам: | 6 458,14 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 3 397,39 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 2 582,62 |
| НДС 20% по всем разделам: | 2 487,63 |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 14 925,78 |

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
 Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин